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Na podstawie art. 28 ust.lustawy z dnia 23 stycznia 20()9r. o wojewodzie i administracji

rzadcA-vej w wojew6dztwie (Dz.lJ. Nr 31 poz. 206), zwanej dalej .,ustawa/ Lubuski Urza_d

Wojew6dzki w Gorzowie Wlkp. przeprowadzil w dniu 9 niarca 2011 r. kuntroi? dorazna w

Wojew6dzkim Inspektoracie Ochrony Roslin i Nasiennictwa vv Gorzowie Wlkp, vv zakresie

przestrzegania przez vvvv. Inspektorat zapis6w art. 39 ust. 1 ustawy o podat:ku dochodowym

od os6b fizycznych.

W zwiazkii z ustaleniami kontroli, kt6rej vvyniki zostaIy przedstawionc w protokole kontroli .

podpisanyni w dniu 16 marca 2011 r. przekazanego vv dniu 25 marca 2011 r., kt6rego

podpisania Pan nie odm6wil, przekazuj? Panu niniejsze wystaj)ienie pokontrolne.

W okresie obj$tym kontrola Lubuski Urzqd Wojevv6dzki vv Gorzowie Wikp. ocenia

negatywnie funkcjonovvanie Inspektoratu w zakresie nie przekazania vv terminie druku PIT-11

pracownikom Inspektoratu.

Op6znienie w dostarczeniu PIT-11 dla pracownik6w Inspektoratu wynikalo z absencji

chorobowej pracownika odpowiedzialnego za prowadzenie spraw podatku dochodowego.

Wyzej wymieniony pracownik przebywaI na zwolnieniu lekarskim od dnia 31 stycznia

2011 r. do dnia 21 lutego 2011 r. i naste_pnie od 22 lutego 2011 r. do 23 marca 2011r.



Dodatkowo G16wna Ksi^gowa poinformowala, ze drugi pracownik Dzialu Ksi$gowosci

przebywai na zwolnieniu lekarskim od dnia 1 lutego 2011 r., a od dnia 5 lutego 2011 r. do

dnia przeprowadzenia kontroli tj. 9 marca 2011 r. przebywa w szpitalu. Ponadto z informacji

G16wnej Ksi^gowej wynika, ze w dniu 23 lutego 2011 r. ogloszono w Inspektoracie konkurs

na zastejstwo za nieobecnego pracownika.

W zwiqzku z powyzszym zaleca sie^ wzmozenie nadzoru nad G16wnq. Ksiegowa. i Dz.ialem

Ksiegowosci przez Wojew6dzkiego Inspektora Ochrony Roslin i Nasiennictvva celem

doprowadzenia do przestrzegania terminowego prz,ekaz,ywania pracownikom lnspektoratu

dmku PIT-11 w ustawowym terminie oraz przeprowadzenie konkursu na zastepstwo

nieobecnego pracownika do Dzialu Ksiegowosci.

Na podstawie art. 47 ustavvy oczekuj^ w terminie 3() dni liczonyni od daty otrzymania

niniejszego wystapienia po.kontrolnego, informacji o sposobie wykorzystania uvvag i

wniosk6w ora.z wykonania zalecen, a takze o dzialaniach podjetych vv celu realizacji

vvniosk6w !ub przyczynach niepodj^cia tych dzialan.
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